OFÍCIO PRESIDENTE nº 605/2015
São Roque, 24 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 1.581 e 1.582/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista); 1.583 a 1.585, 1.590 e 1.591/2015, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 1.586 a 1.588 e 1.642/2015, de minha autoria; 1.589/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo (Zé Camargo); 1.592 a 1.596, 1.617 a 1.619, 1.621 e 1.625/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO); 1.597 a 1.606/2015, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 1.607 a 1.616/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 1.620, 1.622 a 1.624, 1.626 a 1.631/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; e 1.632 a 1.641/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 31ª Sessão Ordinária realizada no dia 21 de setembro de 2015.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando os meus mais sinceros protestos de elevada e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2015 - 12:11:23 06743/2015   /cmj-